
S39 海流图至乌拉山段公路工程 PPP 咨询服务机构二次招标 

中标候选人公示 

S39 海流图至乌拉山段公路工程 PPP 咨询服务机构二次招标（招标编号：XZGS-LWD-

2022-005）于 2022 年 8 月 4 日上午在呼和浩特市新城区兴安北路 158 号内蒙古招标投标协会

三号开标室公开开标，经评标委员会评审，现对推荐中标候选人予以公示： 

一、推荐的中标候选人：  

标段号 排名 推荐中标候选人名称 预期中标价（元） 

ZX-1 

1 

北京大岳咨询有限责任公司 1790000 

项目负责人、证

书编号及个人业

绩 

姓名：徐志刚；证书编号：咨登 0120190300206 

个人业绩：1、兰州至永靖至临夏高速公路 PPP 项目； 

2、永靖至大河家（积石山）高速公路 PPP 项目； 

3、国道 G102 线秦皇岛市区段改建工程 PPP 项目。 

单位业绩 

1、鄂尔多斯市乌审旗 S215 线通史至靖边（海则畔）

段一级公路 PPP 项目； 

2、合阳至铜川、吴起至华池高速公路 PPP 项目； 

3、延长至黄龙高速公路、石泉至宁陕高速公路 PPP 项

目。 

4、G215 线柳园至敦煌公路工程 PPP 项目； 

5、G341 线环县（二十里沟口）至车路崾岘（甘宁界）

公路工程 PPP 项目； 

6、平凉 S216/S28/S15 公路建设工程 PPP 项目。 

2 

内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司 1753000 

项目负责人、证

书编号及个人业

绩 

姓名：吴红亮；证书编号：咨登 0520210900007 

个人业绩：1、察哈尔右翼前旗园区市政道路基础设

施工程 PPP 项目 

2、乌兰察布市察右翼前旗新区（三号地园区）防洪

工程 PPP 项目 

3、县道 217 线白银根至五香营子段公路工程 

单位业绩 

1、察哈尔右翼前旗园区市政道路基础设施工程 PPP

项目 

2、乌兰察布市察右翼前旗新区（三号地园区）防洪

工程 PPP 项目 

3、县道 217 线白银根至五香营子段公路工程 

3 北京金准咨询有限责任公司 1795000 



项目负责人、证

书编号及个人业

绩 

姓名：赵丽丽；证书编号：咨登 0120171200106 

个人业绩：1、320 国道龙游会泽里至下章段改建工

程 PPP 项目、龙游县灵山江沿江公路工程 PPP 项目

咨询服务合同； 

单位业绩 

1、320 国道龙游会泽里至下章段改建工程 PPP 项

目、龙游县灵山江沿江公路工程 PPP 项目咨询服务

合同； 

2、桂平西出口至龙门工业园区一级公路、桂平市新

垌至北市公路工程项目 PPP 咨询服务 

 

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因： 

无 

 

公示时间为 2022 年 8 月 5 日至 2022 年 8 月 9 日，若投标人对中标候选人结果有异议，

可在公示期内向监督机构署名投诉。 

监督部门：巴彦淖尔市交通运输局纪检监察室 

地址：巴彦淖尔市临河区 

电话：0478-8788616 

邮政编码：015000 

 

招标人：巴彦淖尔市交通投资（集团）有限公司 

地址： 巴彦淖尔市临河区 

联系人： 张先生 

电话：13848686969 

邮编：015000 

 

招标代理：内蒙古轩正工程管理有限公司 

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区永泰城 C 座写字楼 17A22 室 

联系人：郎伟达 

电话：0471-5314181/18904712071 

邮编：010040 


